Oratio

Beatæ Mariæ Magda-
lenaë, quæsumus,
Dómine, suffragiis ad-
juvémur: cujus préci-
bus exorátus, quatrídua-

num fratrem Lázarum vivum ab inferis resuscitásti : Qui vivis et regnas.

Deinde in Ecclesia SS. SEPULCRI commemoratio ss. Mulierum.

Ant. Exiérunt cito de monumento cum timóre et gáudio magno curréntes nuntiáre Discípulis ejus.

ψ. Surréxit Dóminus vere.

R). Sicut dixit vobis.

Oratio

Effúnde super nos, Dómine, spíritum agnitiónis et dilectiόnis, quo beátas Mulíeres implevísti : ut, sédula eárum imitatióne Tibi sincére obsequéntes, fide Tibi et ópere placeámus. Per Dóminum nostrum.

Et fit comm. diei Octavæ Ss. Sepulcri.

Ant. Abeúntes Judæi muniérunt Sepúlcrum, advolvéntes lápidem ad óstium monuménti, et

signántes eum cum custódibus, allelúja.

ψ. Tuum Sepúlcrum adorámus, Dómine, allelúja.

R). Et recólimus tuam gloriósam Resurrectiόnem, allelúja.

Oratio

Dómine Jesu Christe, qui pro nobis mortem subíre, et in Sepúlcro depósitus, tértia die resúrgere voluísti : concéde fámulis tuis, ut qui Sepúlcri tui memóriam recólimus ; Resurrectiόnis quoque glóriæ partícipes esse mereámur. Qui vivis et regnas.

Deinde fit comm. s. Laurentii a Brundusio, ut in Breviario.

In II Vesperis omnia ut in primis, præter :

ψ. Elégit eam Deus et præelegit eam.

R). In tabernáculo suo habitáre facit eam.

Ant. Múlier, quæ erat in civitáte peccátrix, áttulit alabástrum unguénti et stans retro secus

pedes Dómini, lácrimis
cœpit rigáre pedes ejus
et capíllis cápitis sui ter-
gêbat.

**Ad SS. SEPULCRUM,
comm. ss. Mulierum :**

Ant. Occúrrit illis Je-
sus, dicens : Avéte, no-
líte timére ; et gáudio
magno curréntes nuntia-
vérunt hæc ómnia Di-
scípulis ejus.

ψ. Surréxit Dóminus
vere.

R. Sicut dixit vobis.

Oratio ut ad Laudes.

Et fit comm. sequen-

tis, postea Octavæ Ss.
Sepulcri :

Ant. Introëúntes mu-
lières in Monuméntum,
vidérunt júvenem se-
déntem in dextris, coo-
pértum stola cándida,
et obstupéerunt, alle-
lúja.

ψ. Introíbimus in ta-
bernáculum ejus, alle-
lúja.

R. Adorábimus in lo-
co ubi stetérunt pedes
ejus, allelúja.

Oratio ut ad Laudes.

Deinde s. Laurentii a
Brundusio, ut in Bre-
viario.

Die 23 Julii

BULACCI IN CAIRO

In Octava B. M. V. DE MONTE CARMELO

Duplex majus

Antiphonæ et Psalmi
ad omnes Horas et ψψ.
Nocturnorum de occur-
renti hebdomadæ die,
reliqua ut in Commu-
ni Festorum B. M. V.

præter sequentia.

In II Vesperis s. Ma-
riæ Magdalænæ fit
comm. Octavæ b. Ma-
riæ V. :

Ant. Sancta María, succurre míseris, juva pusillánimes, réfove flébiles, ora pro pópulo, intérvieni pro clero, intércéde pro devóto femíneo sexu: séntiant omnes tuum juvámen, qui cúmque célebrant tuam solémnem commémoratiónem.

ψ. Dignáre me.

Oratio

Deus, qui beatíssimæ semper Vírginis et Genitrícis tuæ Maríæ singulári título Carméli Órdinem decorásti: concéde propítius; ut cujus hódie commémoratiónem solémni celebrámus officio; ejus muníti præsídiis, ad gáudia sempitérna pervenire mereámur. Qui vivis.

Deinde comm. diei Octavæ ss. Sepulcri, ut supra, s. Laurentii a Brundusio et s. Apollinaris.

Lectiones I Nocturni de Scriptura occurrenti.

In II Nocturno

Lectio iv

Sermo sancti Thomæ de Villanóva

Conc. I de Assump. Virg.

María est turris fundáta supra firmam petram in móntibus sanctis inmóbili fundaménto: síquidem Deus in médio ejus non commovébitur. De hac Vírgine in Cánticis légitur: Sicut turris David, quæ ædificáta est cum propugnáculis; mille ciýpei pendent ex ea, omnis armatúra fórtium. Vere turris David; illíus, inquam, David, qui supérbum Góliath quinque lapídis de torrén-te, idest, de vulnéribus, et crucis báculo, gloriántem, in Calváriæ monte prostrávit. Facta est hæc turris Ecclesiæ propugnáculum, et peccatórum únicum refúgium, ut ad ipsam confúgiant omnes rei, omnes mœsti, omnes afflí-

cti, et, ea protegente, liberentur ab hoste. O homo! in quacúmque tribulatione ad Mariám fuge, sive peccátis afflictus, sive persecutióibus attritus, sive tentationibus turbátus, hanc turrim pétito, ad Mariám confúgito. Mille enim clýpei pendent ex ea, et contra omnem æstum tribulántis, et ad omnem faciém persequéntis dæmonis, tutíssimum in ea clýpeum invénies, quo te prótegas.

Rj. Sicut cedrus exaltáta sum in Líbano, et sicut cypréssus in monte Sion: quási myrrha elécta, * Dedi suavitátem odóris.

ψ. Et sicut cinnamómmum et bálsamum aromatízans. - Dedi.

Lectio v

Ibi est enim omnis armatúra fórtium, ibi fides Apostolórum, ibi fortitúdo Mártyrum, ibi púritas Vírginum, Doctórum sapiéntia, Ana-

chorætárum paupértas, devótio Confessórum, ibi déni que ómnium Sanctórum virtus agglomeráta reperítur. Nihil enim unquam alicui Sanctórum speciáli privilégio concéssum est, quod non a princípío vitæ et cumulátius præfulgeat in Mariá. Ecce castéllum fortíssimum, ecce turrim inexpugnábilem, quæ nunquam diabolo præstitit tribútum, ac fidem. Hanc intrávit Jesus, quando Verbum caro factum est et habitávit in nobis; ideo inimícos expugnáturus, et regnum suum recuperáturus, in quo ab inítio dæmon fúerat intrúsus.

Rj. Quæ est ista, quæ procéssit sicut sol, et formósa tamquam Jerúsalem? * Vidérunt eam filíæ Sion, et beátam dixerunt, et regínæ laudavérunt eam.

ψ. Et sicut dies verni circúmdabant eam flores rosárum et lília convállium. - Vidérunt eam.